
 
 

Wylosuj misjonarza. Podaruj mu swoją modlitwę w Wielkim Poście 

 

Dokonaj duchowej adopcji misjonarza na czas Wielkiego Postu. Wejdź na stronę 

www.misjonarznapost.pl i wylosuj osobę, za którą będziesz się modlić. 

 

Misjonarz na Post to ogólnopolska akcja duchowego wsparcia misjonarzy w Wielkim 

Poście przez modlitwę, post lub ofiarowanie cierpienia. Na świecie pracuje obecnie 

1664 polskich misjonarzy. 

 

– Posługa księży, zakonników, sióstr zakonnych, a także osób świeckich na misjach 

jest wyraźnym znakiem troski Kościoła o każdego człowieka. Jako wspólnota jesteśmy 

wiarygodni wtedy, kiedy żyjemy Ewangelią i pokazujemy to naszymi czynami. Taki 

Kościół podczas naszej akcji chcemy pokazywać i zachęcamy, aby modlitewnie 

wspierać tych, którzy ewangelizują na krańcach świata – podkreśla o. Marcin wrzos 

OMI, pomysłodawca akcji. 

 

Aby wziąć udział w akcji – wystarczy wypełnić krótki formularz na stronie 

www.misjonarznapost.pl. Podać trzeba jedynie swoje imię, nazwisko i adres e-mail, na 

który przyjdzie informacja z danymi wylosowanego misjonarza. Każdy indywidualnie 

wybiera formę duchowego wspierania „swojego” misjonarza lub misjonarki. 

 

– Nie każdy może rzucić wszystko i wyjechać ewangelizować na Madagaskar. Ale 

każdy może chwycić za różaniec i swoją modlitwą wspierać działalność misyjną 

Kościoła. Wielki Post to dobra okazja, żeby podjąć postanowienie duchowego 

wsparcia konkretnej osoby, która często w ekstremalnych warunkach sprawuje 

sakramenty i mówi ludziom o Chrystusie – zaznacza Michał Jóźwiak, koordynator 

wielkopostnej inicjatywy. 

 

Projekt Misjonarz na Post jest wspólną inicjatywą portalu misyjne.pl i „Misyjnych Dróg” 

oraz innych mediów katolickich. Akcja odbywa się pod patronatem Konferencji 

Episkopatu Polski oraz Komisji EP ds. Misji. 

 

Osoby do kontaktu: 

 

Marcin Wrzos OMI, pomysłodawca akcji 

adres e-mail: marcin.wrzos@oblaci.pl  

nr tel.: 506-655-433 

 

Michał Jóźwiak, koordynator akcji 

adres e-mail: michal.jozwiak@misyjnedrogi.pl  

nr tel.: 794-517-316 
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